PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA DE AREIA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

EDITAL Nº 006, DE 19 DE JANEIRO DE 2022.

TRABALHO

13.04.1988

UNIÃO

HOMOLOGA resultado preliminar do

Processo Seletivo Simplificado, Edital nº 001/2022,

para contratação temporária de profissionais.

 O Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais, em exercício, em conjunto com a

Comissão de Processo Seletivo Simplificado, nos termos da Portaria nº 004/2022 e em conformidade com

o Edital de Processo Seletivo nº 001/2022, TORNA PÚBLICO o presente Edital, que segue:

1. HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR – Fica homologada a classificação

preliminar, dos candidatos inscritos para o Processo Seletivo, aberto conforme Edital nº 001/2022 de

contratação temporária de profissionais para atuarem na Secretaria Municipal de Saúde, conforme segue:

1.1 APROVADOS:

TÉCNICO EM ENFERMAGEM

COLOCAÇÃO NOME CPF/RG

1°
BRUNA FIGUEIREDO ACOSTA 005.406.720-09

2°
ANA TATIANI BOFF 002.175. 990-10

3°
FLAVIANE MATOS DE LIMA 028.910.870-54

4°
DAISY PREUSS DA SILVA BRAGA 964.823.200-82

5°
LEONARDO DA SILVA MACHADO 007.326.570-59

6°
GRAZIELA PORTALETE RODRIGUES 815.311.090-04

7°
BERNARDETE ROLDAO 975.354.860-53

8°
ELIZABETE RODÃO JUSTO  439.194.800-15

9°
JASCIANE DE AGUIAR SCHWARTZHRAUPT 010.043.930-67

10°
RAFAEL PALERMO  MANFRON 986.778.880-04

11°
ANDREIA LIPERTE MAGNUS MODEL 002.643.630-27

12°
BÁRBARA DOS SANTOS SARATE 038.262.540-40

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA DE AREIA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

EDITAL Nº 006, DE 19 DE JANEIRO DE 2022.

TRABALHO

13.04.1988

UNIÃO

13°
CARLOS MAURICIO DE MORAES 935.382.430-34

14°
EUNECI DE LIMA SILVA 969.702.000-00

15°
VANESSA JUSTO HOFFMANN 027.620.310-01

16°
RAQUEL RAMOS ROSA  045.378.990-00

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE TERRA DE AREIA.

Registre-se e publique-se.

OSVALDO DE MATTOS SOBRINHO

Prefeito Municipal, em exercício